
ZARZĄDZENIE NR 1059/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 czerwca 2005 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej 
Krakowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się p. Joanna Dzik  jako przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady 
Nadzorczej IV kadencji Krakowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 993/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 
2005 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady 
Nadzorczej Krakowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




